
FF1 
PREFEITURA DE 

ALCÂNTARAS 
GOVERNO MUNICIPAL 

PORTARIA - STDS N° 20201230-44 de 30 de dezembro de 2020 

A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social de Alcântaras, 
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município de Alcântaras combinado com o Decreto n° 20170102-3 de 02/01/2017, 

RESOLVE: 

1. EXONERAR a Sra. Maria Sharliny da Silva Cavalcante da Função 
Gratificada Coordenadora do Cadastro Único e programa do bolsa família da 
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social de Alcântaras, símbolo FG 1. 

2. Determinar a Tesouraria que adote as providências necessárias. 

3. Esta Portaria entrará em vigor na data de sia publicação. 

4. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Sede da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social de Alcântaras, em 
30 de dezembro de 2020. 

( (1t& Ç 4(2CO/14- 
Ana Paula Güilherme Alcantara 

Secretária 


